ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

08.08.2013

№32/154
О результатах проведения жеребьевки для размещения наименований
и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа пятого созыва

Согласно п.6 ст.63 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Осинниковского городского округа
решила:

Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших единые списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа пятого созыва:
№1 – «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области».

№2 - Осинниковское местное отделение Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

№3 - КПРФ.

№4 - ЛДПР.

Председатель ИКМО                                                                                         О.А. Упорова
Секретарь ИКМО                                                                                                Л.Н. Носова